
G.A.L. Tirreno Eolie soc. cons. a.r.l. 
Sede legale: Via F. Crispi 1 – 98057, Milazzo (Me) – tel. 0909231008 

Sede operativa: Via Falcone e Borsellino, Palazzo della Cultura – 98050, Lipari (Me) – tel. 0906017756 
Partita Iva: 03431980832 

 

 

 

 

DETERMINA DEL RUP del 23-06-2023 

 

Oggetto: Operazioni 1.2 e 1.5 del PAL: NOMINA COLLAUDATORI 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 Visto il Programma di Sviluppo Rurale (PSR) 2014-2020 della Regione Siciliana;  

 Visto il Bando per la selezione dei Gruppi di Azione Locale (GAL) e dei Piani di azione Locale 

(PSL);  

 Visto le Disposizioni attuative e procedurali della Misura 19.2 e 19.4  

 Visto le Linee guida sull 'ammissibilità delle spese relative allo sviluppo rural e e a interventi 

analoghi, predisposte dal Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali anno 2010 es.m.i.;  

 Visto il Piano di Azione Locale vigente e I'Addendum approvato dall'Autorità di Gestione del PSR 

Sicilia 2014-2020 

 Visto il Regolamento interno del GAL;  

 Visto gli obblighi del GAL e le relative necessità operative;  

 Viste le istanze di pagamento SALDO pervenute per le quali necessita di procedere al collaudo 

finale 

 Vista la competenza curriculare della dott.ssa Maria Chiara Cusolito e l’esperienza in campo di 

istruttore valutatore, già in organico in questo GAL 

 

D E T E R M I N A 

 

 di nominare la dott.ssa Maria Chiara Cusolito ed il dott. Piero David collaudatori, secondo lo schema 

seguente: 

 

Azione 1.2 del PAL – Operazione 6.4.C Ambito 1; 

Domanda Cuaa Denominazione Collaudatore 

34270034225 02636930832 EOLNET S.R.L. Maria Chiara Cusolito 

34270077455 MAINGL70R68F206V MAIO ANGELA Pietro David 

Azione 1.5 del PAL – Operazione 16.3 

Domanda Cuaa Denominazione Collaudatore 

34270136160 02636930832 EOLNET S.R.L. Maria Chiara Cusolito 

 

✓Sarà compito dei collaudatori nominati contattare le Ditte beneficiarie previa autorizzazione alla missione 

dell’Ufficio del Gal. 

✓ Le eventuali spese di viaggio e missione  saranno imputate alla sottomisura 19.4, verranno liquidate dietro 

presentazione dei giustificativi di spesa 

 



G.A.L. Tirreno Eolie soc. cons. a.r.l. 
Sede legale: Via F. Crispi 1 – 98057, Milazzo (Me) – tel. 0909231008 

Sede operativa: Via Falcone e Borsellino, Palazzo della Cultura – 98050, Lipari (Me) – tel. 0906017756 
Partita Iva: 03431980832 

Si dispone inoltre che la presente determina venga comunicata ai Collaudatori designati e pubblicata (per 

estratto) nella specifica partizione della sezione «Amministrazione trasparente» presente nella home page del 

sito internet istituzionale di questo ente.  

 

 
Milazzo lì 26-06-2023 

Il RUP  

dott. Luigi Amato 

 


